Edital Nº  10/2016

FREGUESIA DE ALPALHÃO

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

DRª MARIA IDALINA ALVES TRINDADE, Presidente da Câmara Municipal de
Nisa, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º do Decreto-
Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que foram designados para desempenhar funções
de membros da Mesa da(s) Secções(s) de voto da freguesia de ALPALHÃO os
seguintes cidadãos:

Secção de voto nº 1 – CENTRO CULTURAL PROFº.JOSÉ M.MOURA

Presidente- PAULO JORGE BUGALHO CALDEIRA               nº de inscrição- 2156
Suplente- JOSÉ JOÃO LOPES COTRIM                                               nº de inscrição- 2761
Secretário- RICARDO JOAO MOUSINHO BECHO                             nº de inscrição- 2573
Escrutinador- DÉBORA SOFIA MARTINS LOURO                           nºde inscrição-  2501
Escrutinado- JOÃO PAULO DIAS DA SILVA                                     nº de inscrição- 2118

Secção de voto nº 2 - CENTRO CULTURAL PROFº.JOSÉ M.MOURA

Presidente- ANTONIO JOSÉ REMIGIO MOURATO                               nº de inscrição- 1593
Suplente- JOÃO PAULO CALDEIRA MOURATO                                  nº de inscrição- 2365
Secretário- RUI MIGUEL MOURATO CANATARIO                 nº de inscrição- 2690
Escrutinador- TÂNIA DANIELA MOURATO BECHO LUCINDO      nº de inscrição-  2540
Escrutinado- ANA RITA CARRILHO COUTO                                       nº de inscrição- 2728

 Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no
prazo de 2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos
requisitos fixados na lei.

 Nisa e Paços do Concelho, 8 de Janeiro de 2016

A Presidente da Câmara Municipal

Drª.Maria Idalina Alves Trindade

	FREGUESIA DE ALPALHÃO